
Załącznik nr 1 do Uchwały nr   1/2016/2017 Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego w Sulikowie  z dnia 31 sierpnia 2016r                   
w sprawie zmian w statucie  

 
Uchwała nr  1/2016/2017 

Rady Pedagogicznej 

Przedszkola Publicznego w Sulikowie 

z dnia 31 sierpnia 2016r. 

 
 

 

w sprawie: zmian w Statucie Przedszkola Publicznego w Sulikowie  

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 w zw. z art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wprowadza się zmiany do Statutu Przedszkola Publicznego w Sulikowie  których treść stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola   

 

§ 3 

 

Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.  

 

 

mgr Beata Szczepańska 

        ....................................................... 
             /Przewodniczący Rady Pedagogicznej/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr   1/2016/2017 Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego w Sulikowie  z dnia 31 sierpnia 2016r                   
w sprawie zmian w statucie  

 
 

 

W Statucie Przedszkola Publicznego w Sulikowie  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W Rozdziale VII  Organizacja Przedszkola w § 21 uchyla się dotychczasowe brzmienie pkt 4, 

ppkt 3,4, otrzymuje on brzmienie: 

 

3. co najmniej jedną piątą czasu (w przypadku młodszych dzieci – jedną czwartą czasu) dzieci 

spędzają w ogrodzie przedszkolnym, na boisku, w parku itp. (organizowane są tam gry i zabawy 

ruchowe, zajęcia sportowe, obserwacje przyrodnicze, prace gospodarcze, porządkowe i ogrodnicze 

itd.);  

4.  pozostały czas przeznacza się, odpowiednio do potrzeb, na realizację :  dowolnie wybranych 

przez nauczyciela czynności (z tym, że w tej puli czasu mieszczą się czynności opiekuńcze, 

samoobsługowe, organizacyjne),  pomocy psychologiczno – pedagogicznej,  zajęć 

rewalidacyjnych dla dzieci niepełnosprawnych. 

 

2. W Rozdziale X  Wychowankowie Przedszkola  w § 34 uchyla się dotychczasowe brzmienie pkt 2, 

3,4, 5 otrzymuje on brzmienie: 

 

2 . Wychowaniem przedszkolnym obejmowane są dzieci od początku roku szkolnego w roku 

kalendarzowym,  którym dziecko kończy 3 lata, do końca roku kalendarzowego, w którym dziecko 

kończy 7 lat. 

3 Dziecko w wieku 6 lat jest zobowiązane do odbycia rocznego przygotowania przedszkolnego. 

4. W przypadku dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wychowaniem 

przedszkolnym może być objęte dziecko w wieku powyżej 6 lat, nie dłużej jednak niż do końca roku 

szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 9 lat. 

5. Obowiązek szkolny dzieci, o których mowa w ust.4 może być odroczony do końca roku szkolnego 

w roku kalendarzowym,  w którym dziecko kończy 9 lat. 

 

 

 


